
11-4
11-6
11-3

11-2
11-1
11-5

11-8
11-9
11-1

11-6
11-5
12-14
11-7

11-3
7-11
11-6
12-10

11-2
11-5
11-4

9-11
11-3
17-15
11-6

11-7
8-11
11-5
11-3

11-3
6-11
4-11
11-7
11-5

庄子　裕之

(SQ-CUBE PRO)

(日本体育大学)

田山　健司

清沢　裕太

(スカッシュマジック)

水上　敏行

(東海大学)

佐野　公彦

(OEC)

林　尚輝

湯浅　創

(ルネサンス天王町)(First Wave)

井手　大夢

岡田　賢

岡田　真弥

(Ｐｏｉｎｔ)

(早稲田大学)

遠藤　共峻

エルスポーツ京都

岡田　賢

(エルスポーツ京都)

安成　翔太

(ティップネス宮崎台)

高味　翔三

(OEC)

★福森　智哉

(セントラル新三郷)

11-4
11-3
11-3

11-9
11-3

12-10

11-4
11-5
11-5

11-6
11-8
11-4

３位決定戦

11-5
11-8
11-5

清沢　裕太

11-6
11-7
11-3

11-4
13-11
11-9

大熊　祐大

スカッシュマジック

佐藤　匠真

(Derby)

(イカトンSQ)

(専修大学)

選手権男子本戦（16）

氏名/所属10/7（SUN）10/8（MON）10/7（SUN）氏名/所属

※本戦シード選手が棄権となった為、ドローが変更となっております。

なお、第8シードがラッキールーザ―の為、選手権予選決勝敗者の方々で抽選を行います。



Ｗ/Ｏ

12-10
11-6

11-3
11-3

11-7
11-7

11-1
11-2

13

(First Wave)

岡田　真弥

(Ｐｏｉｎｔ)

前田　隆徳

11-3
11-6

選手権男子予選（64）

全て10/6（SAT）

所属/氏名 所属/氏名

11-3
11-7

11-5
11-5

Ｗ/Ｏ

11-8
11-8

Ｗ/Ｏ

太田　佳嗣

12

佐竹　航平

11-6
11-9

11-1
11-5

14-12
8-11
11-7

(T-make’s)

大島　太一

11-4
11-5

(Grandir)

鳥羽　和樹

(日本体育大学)

13-11
11-9

16

Ｗ/Ｏ　加藤　綸

(SQ-CUBEさいたま)

高橋　徹

藤倉　生男

(メガロス草加)

(セントラル宇都宮)

青山　猛

11-6
11-5

(SQ-CUBE横浜)

川崎　孝俊

(ルネサンス水戸)

11-6
11-7

(SQMアカデミー)

中村　孝徳

(SQ-CUBE横浜)

遠藤　拓

(セントラル仙台)

11-9
13-11

8-11
11-3
11-5

安光　学高味　翔三

(ティップネス宮崎台) (早稲田大学)

井手　大夢安成　翔太

9

伊藤　和之

(ティップネス宮崎台)

11-6
11-0

11-7
13-11

(セントラル仙台)

11-8
15-13

(早稲田大学)

杉原　秀幸

(セントラル佐野)

Ｗ/Ｏ　柏木　理史

(早稲田大学)

大久保　佳晃

(Ｐｏｉｎｔ)

Ｗ/Ｏ　佐久間　たかし

(海ほたる)

小林　修士

(イカトンSQ)

(イカトンSQ)

大塚　隆信

川澄　和弘

(ルネサンス水戸)

11-5
11-7

勝又　治

(OEC)

福井　貴紀

(Ｐｏｉｎｔ)

藁科　貴雄

(SQ-CUBEさいたま)



11-4
11-8

11-6
11-0

11-1
11-9

Ｗ/Ｏ
11-3
5-11
11-3

11-4
11-4

11-7
11-4

11-7
11-6

11-3
9-11
11-9

11-7
9-11
11-6

11-3
11-5

11-3
6-11
11-5

11-9
8-11
11-7

(ティップネス宮崎台)

11-4
11-4

11-6
11-7

斎藤　弘明

村井　洋介

(Saufer)

八木　眞吾

(海ほたる)(セントラル宇都宮)

選手権男子予選（64）

全て10/6（SAT）

所属/氏名 所属/氏名

水澤　亮介

(早稲田大学)

西　浩史

(ルネサンス水戸)

(メガロス武蔵小金井)

水上　敏行

(東海大学)

(SQKC)

穂坂　明彦

14

11-5
11-2

(メガロス立川)

鈴木　博志

(セントラル宇都宮)

小坂　将也

(順天堂大学)

10

11-8
12-10

11-4
11-5

Ｗ/Ｏ　永江　達也

(日本体育大学)

大熊　祐大

佐藤　和典

15

(セントラル郡山)

石川　星朗

(J)

山口　和輝

11

石塚　裕司三崎　裕太

小野　悠介

12-10
8-11
11-9

11-4
11-6

大沼　毅士

(セントラル八王子)

11-3
11-5

(セントラル新三郷)

石川　望実

(早稲田大学)

大塚　茂之

(セントラル仙台)

本多　和久

(セントラル西台)

副松　穣太

(早稲田大学)

福森　智哉

(SQMアカデミー)

Ｗ/Ｏ　町屋　幸太

(早稲田大学)

Ｗ/Ｏ

(Point)

小野寺　拳

庄子　裕之

11-4
11-2

11-4
11-5

(イカトンSQ)

(明治大学)

佐野　公彦

(OEC) (SQ-CUBEさいたま)

梅村　尚充



12-10
9-11
11-3
11-5

(九州医療スポーツ)

11-1
11-6
11-6

11-3
11-5
11-3

11-2
11-3
11-2

11-5
11-7
11-8

11-0
11-5
11-3

11-3
11-5
11-3

上田　彩香 遠藤　智生

(JIN)

11-1
11-5
11-5

11-8
8-11
11-4
11-8

11-2
11-7
4-11
11-3

9-11
11-9
11-7
11-7

11-8
11-4
11-3

11-6
11-6

10-12
6-11
11-6

11-8
11-6
4-11
11-5

※本戦シード選手が棄権となった為、ドローが変更となっております。

なお、第8シードがラッキールーザ―の為、選手権予選決勝敗者の方々で抽選を行います。 鬼澤　こずえ

大谷　えい子

(日本大学) (SQ-CUBEさいたま)

(明治大学) (セントラル自由が丘)

坂田　日葵

(Saufer)

(Squash-Life)

上田　真理子

３位決定戦

7-11
16-18
11-4
11-8
11-9

(イカトンSQ)

★郷原　香織

11-3
11-4
8-11
11-9

(T.I.M.)

今井　佑歌 田中　尚子

(SQ-CUBEさいたま)

SQ-CUBEさいたま

高橋　美知子

スカッシュイズム

(Point)

(Point)

杉中　美穂 仁見　孝子

(ルネサンス天王町)

月岡　葉 高橋　美知子

(SQMアカデミー )

三井　梢 勝村　あずさ

(スカッシュイズム)

三井　梢

選手権女子本戦（16）

氏名/所属 10/7（SUN） 10/8（MON） 10/7（SUN） 氏名/所属

松澤　彩香



11-6
11-7

11-7
11-7

11-1
11-1

11-5
12-10

Ｗ/Ｏ

18-16
11-6

11-8
11-7

11-4
11-2

11-2
11-3

7-11
11-3
11-5

11-4
11-1

11-7
11-8

12-10
12-10

11-5
11-9

11-7
11-9

選手権女子予選（64）

全て10/6（SAT）

所属/氏名 所属/氏名

高橋　くるみ Ｗ/Ｏ　佐藤　香

11-5
11-6

川崎　めぐみ

16

荒井　祥乃

五戸　奈緒美

(セントラル仙台)

佐藤　玲

(早稲田大学)

(セントラル日立)

(セントラル宇都宮)

(SQ-CUBEさいたま)

12

(イカトンSQ)

樋口　孝子

(メガロス武蔵小金井)

河笠　貴子

(セントラル東戸塚)

11-5
11-5

11-5
11-7

高屋　美月

及川　悠衣

11-1
15-13

(セントラル郡山)

山田　東葉美

11-8
11-4

13

杉中　美穂

(Point)

9

緒方　由美

(SQ-CUBEさいたま)

小松　由美子

上田　彩香

(JIN)

(セントラル北仙台)

佐々木　裕子

(セントラル北仙台)

今井　佑歌

(明治大学)

11-6
11-3

山木　清美

(セントラル北仙台)

11-2
11-3

12-10
12-10

11-7
9-11
11-4

遠藤　敬子

(メガロス草加)

(SQMアカデミー )

吉田　裕子

(セントラル郡山)

要田　沙織

(ティップネス宮崎台)

(セントラル宇都宮)

(日本女子体育大学)

赤羽根　恵美

坂田　日葵

(SQ‐CUBE横浜)

紀本　京子

(東武スポーツ)

金　炯珠

(明治大学)

矢納　佳名子

(東北医科薬科大学)

星野　恭子

(セントラル宇都宮)

(ルネサンス天王町)

齋藤　紀子



Ｗ/Ｏ

11-7
11-1

13-11
11-4

11-4
5-11
11-9

5-11
11-5
11-9

11-1
11-0

11-2
11-6

15

10

11-9
11-9

Ｗ/Ｏ

4-11
14-12
11-4

12-10
11-3

11-8
11-3

11-7
11-6

選手権女子予選（64）

全て10/6（SAT）

所属/氏名 所属/氏名

11-8
11-6

田中　尚子 遠藤　智生

11-0
11-5

(Point)

阿久津　友美

(セントラル自由が丘)

鎌野　真穂

(早稲田大学)

Ｗ/Ｏ　早坂　優花

鈴木　めぐみ

16-14
11-5

藤縄　あゆ美

(セントラル市川)

松井　知寿子

(ルネサンス天王町)

Ｗ/Ｏ　齋藤　伸子

鈴木　誉

田口　章子

郷原　香織

(日本大学)

7-11
11-8
11-7

(セントラル宇都宮)

小野　美弥子

(セントラル北仙台)

堀江　智佳子

(セントラル郡山)

(iBexスポーツ)

(日本女子体育大学)

(JIN)

松井　芳江

Ｗ/Ｏ

14

金子　明日雅

(セントラル八王子)

(セントラル仙台)

(ルネサンス天王町)

(海ほたる)

(セントラル市川)

(メガロス調布)

(東北医科薬科大学)

上田　真理子

11-5
11-5

(Derby)

穂坂　裕美

宮本　茜

我妻　里美

(フォーラス)

(セントラル佐野 )

櫻井　由美

(Saufer)

仁見　孝子

勝又　裕子

Ｗ/Ｏ　小野　則子

吉田　恭子

中常　奈緒美

11-9
11-7

12-10
11-5

11

(セントラル盛岡)

11-3
12-10

(日本体育大学)

11-3
17-15

(セントラル北仙台)

11-9
11-8

(セントラル仙台)

(セントラル溝の口)

鈴木　智菜

塩谷　麻子



11-7
9-11
11-6

11-3
11-6

11-2
12-10

11-4
11-4

11-6
11-5

11-5
11-4

Ｗ/Ｏ

11-7
11-8

11-3
11-8

11-4
11-6

セントラル宇都宮

11-13
11-9
11-5

10-12
11-7
11-3

11-6
11-7

東武スポーツ

セントラル盛岡

11-9
11-8

9-11
11-8
11-9

11-5
11-6

原田　雅史

ドゥスポーツ高崎

ルネサンス相模大野

森本　健太郎

メガロス調布

セントラル宇都宮

近藤　紀子

セントラル佐野

稲田　美智代

ドゥスポーツ高崎

増渕　言子

セントラル宇都宮

生尾　ゆき

Ｗ/Ｏ　加藤　綸

SQMアカデミー

杉山　歩

セントラル宇都宮

駒場　敬

原田　貴司

佐野　留美

井田　智子

ティップネス宮崎台

近藤　衣里唯

セントラル佐野

谷藤　光

エキスパート女子（10）

氏名/所属 10/7（SUN） 10/8（MON）

松井　弟二

セントラル佐野

斎藤　忠徳

セントラル佐野

11-13
11-9
11-3

11-7
11-8

11-4
11-2

11-1
10-12
11-6

11-2
11-4

7-11
11-5
11-2

11-5
11-9

氏名/所属 10/7（SUN） 10/7（SUN） 氏名/所属10/8（MON）

仲田　清志

菅澤　務

川名　沙織

小林　弘幸

セントラル宇都宮

メガロス調布

石政　秀一

10/7（SUN） 氏名/所属

9-11
11-8
11-9

東武スポーツ

セントラル盛岡

島田　尚子

エキスパート男子（16）

ルネサンス水戸

吉田　規保

ドゥスポーツ高崎

菅野　功一

メガロス調布

荒　信一郎

ティップネス宮崎台

セントラル宇都宮

齋藤　玲緒

ドゥスポーツ高崎



11-7
11-8

11-6
11-6

13-11
11-4

Ｗ/Ｏ

11-6
7-11
11-6

全て10/8（MON)

11-6
11-2

8-11
11-8
11-6

10/7（SUN） 氏名/所属

坂元　淳二

フリー

有賀　秀夫

東武スポーツ

ドゥスポーツ高崎

尾方 裕貴
13-11
8-11

13-11

11-6
3-11
11-7

11-6
11-3

11-0
11-2

11-4
7-11
15-13

9-11
11-9
12-10

10/8（MON）

大久保　真澄

東武スポーツ

新井　智砂子

Do高崎

Ｗ/Ｏ　高橋　みち

セントラル仙台

10/7（SUN）氏名/所属

藤田　美智枝

セントラル仙台

中村　昌代

篠宮　尊

鋸南クロススポーツクラブ

セントラル宇都宮

セントラル盛岡

氏名/所属氏名/所属

フレンド女子（5）

フレンド男子（10）

阿久津　祥太

セントラル宇都宮

有村　俊雄

メガロス調布

亀山　正

First Wave

新井山　耕平

奥野　佳昭

フリー

セントラル宇都宮

齋藤　玲緒



12-10
11-6

11-5
11-8

11-6
11-9

ドゥスポーツ高崎

髙橋　栄子

セントラル宇都宮

氏名/所属 全て10/8（MON） 氏名//所属

氏名/所属 全て10/8（MON） 氏名//所属

新人女子（4）

セントラル宇都宮

テップネス宮崎台ドゥスポーツ高崎

堀口　真起子

新人男子（5）

荒　湧月 丹後　遼　Ｗ/Ｏ

ティップネス宮崎台 ゆうぽうと世田谷

菅野　陸

セントラル宇都宮

矢治　雅夫 須田　悠哉

11-3
11-5

Ｗ/Ｏ
11-7
12-10

11-7
10-12
11-6

佐藤　江里子

セントラル宇都宮

小林 有見子



　

氏名/所属

Ｗ/Ｏ

9-11　　　　　　　　　　　　　11-
5

11-1

11-2　　　　　　　　　　　11-1

11-1
11-3

12-10
9-11
11-7

12-10
4-11
11-7

11-6
11-2

氏名/所属 全て10/8（MON）

ジュニアA（8）

篠宮　尊 高橋　秀侑

鋸南クロススポーツクラブ SQ-CUBEさいたま

伊藤　啓太

鋸南クロススポーツクラブ

ジュニアB（7）

須田　悠哉

ティップネス宮崎台

塩ノ谷　翼

Ｗ/Ｏ　尾崎　心哉

セントラル宇都宮

First Wave

近藤　衣里唯

セントラル佐野

荒　湧月

ティップネス宮崎台

氏名/所属 氏名/所属10/7（SUN） 10/8（MON） 10/7（SUN）

Ｗ/Ｏ　鈴木 信太郎

小林 遼佑

大宮　尚己

セントラル仙台

Ｗ/Ｏ

11-3
13-11

7-11
11-0
11-1

11-0
11-3

11-3
11-8

11-6
11-4

塩ノ谷　翼

First Wave

セントラル宇都宮

塩ノ谷　蒼

First Wave

高橋　秀侑 坂元　禀

SQ-CUBEさいたま セントラル西台

セントラル南宇都宮


